

**KEPUTUSAN SEBUTHARGA : BULAN JULAI 2015**

<b>BIL</b>	<b>TAJUK KERJA</b>	<b>PENYEBUTHARGA BERJAYA</b>	<b>TEMPOH SIAP/ PERKH.</b>	<b>HARGA KONTRAK (RM)</b>	<b>6 % GST (RM)</b>	<b>JUMLAH KESELURUHAN (RM)</b>
1	CADANGAN KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN TAHUNAN BAGI BERAI MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA (ZON A) DI SEKITAR PETALING JAYA BAGI TEMPOH 1 TAHUN + 1 TAHUN	ACH UTAMA ENTERPRISE	1 TAHUN + 1 TAHUN	200,000.00 / TAHUN (-20.00)	-	200,000.00 / TAHUN (-20.00)
2	CADANGAN KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN TAHUNAN BAGI PUSAT PENTADBIRAN DAN KEMUDAHAN AWAM MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA (ZON C) DI SEKITAR PETALING JAYA BAGI TEMPOH 1 TAHUN + 1 TAHUN	NAIN SRI DALAM ENTERPRISE	1 TAHUN + 1 TAHUN	200,000.00 / TAHUN (-23.50)	12,000.00	212,000.00 / TAHUN (-23.50)
3	CADANGAN KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN TAHUNAN BAGI PASAR MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA (ZON A) DI SEKITAR PETALING JAYA BAGI TEMPOH 1 TAHUN + 1 TAHUN	MZ SERVICES	1 TAHUN + 1 TAHUN	200,000.00 / TAHUN (-23.20)	12,000.00	212,000.00 / TAHUN (-23.20)
4	CADANGAN KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN PERALATAN MEKANIKAL DI PASAR, KUARTERS, GERAI, DEWAN PADDLE WHEEL AERATOR, BANGUNAN LANDSKAP, KREMATORIUM, AUTOGATE, TANDAS AWAM DAN AIR COMPRESSOR MILIK MAJLIS UNTUK TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN (TAWARAN SEMULA	SINARAN TECH ENTERPRISE	12 BULAN + 12 BULAN	171,900.00	10,314.00	182,214.00
5	CADANGAN MEMBEKAL DAN MENGHANTAR PORTABLE GAS STOVE / COOKER UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TAHUN 2015	ALF VISION SDN BHD	TAHUN 2015	90,000.00	5,400.00	95,400.00
6	CADANGAN MEMBEKAL DAN MENGHANTAR KAIN BATIK DAN KAIN PELIKAT UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TAHUN 2015	CHEMSLE SDN BHD	TAHUN 2015	70,000.00	4,200.00	74,200.00
7	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN AWAM (AM) DI KAWASAN PW074 (PJU 9 : SD 8 & SD 9) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	NZN JATI ENTERPRISE	12 BULAN + 12 BULAN	151,527.36 / 12 BULAN @ 12,627.28 BULAN	-	151,527.36 / 12 BULAN @ 12,627.28 BULAN

8	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN AWAM (AM) DI KAWASAN PW075 (PJU 9 : SD 10 & SD 11) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	TEKNIK LK ENTERPRISE	12 BULAN + 12 BULAN	186,058.32 / 12 BULAN @ 15,504.86 / BULAN	-	186,058.32 / 12 BULAN @ 15,504.86 BULAN
9	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN AWAM (AM) DI KAWASAN PW055 (PJU 3.4) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	INS FLORA ENTERPRISE	12 BULAN + 12 BULAN	279,322.08 / 12 BULAN @ 23,276.84 / BULAN	-	279,322.08 / 12 BULAN @ 23,276.84 / BULAN
10	CADANGAN KERJA-KERJA TUNGGU SEDIA, PENYELENGGARAAN PERALATAN MEKANIKAL DAN KUALITI AIR KOLAM RENANG DI KOMPLEKS SUKAN MBPJ, KELANA JAYA, PETALING JAYA UNTUK TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	HANADA M&E SERVICES	12 BULAN + 12 BULAN	190,500.00 / 12 BULAN @ 15,875.00 / BULAN	11,430.00 / 12 BULAN @ 952.50 / BULAN	201,930.00 / 12 BULAN @ 16,827.50 / BULAN
11	CADANGAN JADUAL KADAR HARGA BAGI KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN DAN PEMBAIKAN EMPAT (4) UNIT MESIN KREMATOR DI KOMPLEKS KREMATORIUM JALAN 229, KG.TUNKU, PETALING JAYA UNTUK TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	JUTAAN KAWAN SDN BHD	12 BULAN + 12 BULAN	160,900.00 / 12 BULAN	9,654.00 / 12 BULAN	170,554.00 / 12 BULAN
12	CADANGAN MENURAP SEMULA JALAN DAN LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI JALAN PJS 4/2, PJS 4/4, PJS 4/10, PJS 4/14, PJS 4/14A, PJS 4/14B, PJS 4/14C, PJS 4/14D, PJS 4/16, PJS 4/17, PJS 4/19, PJS 4/20, PJS 4/25, PJS 4/27, PJS 4/27C, PJS 4 PETALING JAYA (TAWARAN SEMULA)	DINAR CEMPAKA ENTERPRISE	12 MINGGU	397,600.00	-	397,600.00
13	CADANGAN MEMBINA PAPAN TANDA KAWASAN DI SEKITAR PETALING JAYA UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	HELAIAN PERDANA SDN BHD	28 MINGGU	388,300.00	23,298.00	411,598.00
14	CADANGAN KADAR HARGA MEMBEKAL DAN MEMASANG TONG SAMPAH DI KAWASAN-KAWASAN LAPANG DI PETALING JAYA UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TEMPOH TAHUN 2015	SYARIKAT SRI KENANGAN	TAHUN 2015	100,000.00 / TAHUN (-19.00)	-	100,000.00 / TAHUN (-19.00)
15	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG BAGI PADANG CERGAS DI JALAN PJS 2D/9 DAN JALAN 14/38 (PAKEJ 17) UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	SUTRATIKA ENTERPRISE	20 MINGGU	235,350.00	14,121.00	249,471.00

16	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG JALAN SS 26/9 (PADANG CERGAS) (PAKEJ 6) UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	RAZEN ENTERPRISE	14 MINGGU	207,238.00	-	207,238.00
17	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG DI JALAN NURI 7/20 & JALAN CECAWI 6/13 (PADANG CERGAS) (PAKEJ 3) UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	NASH USHA ENTERPRISE	14 MINGGU	132,882.00	7,972.92	140,854.92
18	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG BAGI PADANG CERGAS DI JALAN 12/16 (PAKEJ 19) UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	ALHA BINA ENTERPRISE	14 MINGGU	178,530.00	10,711.80	189,241.80
19	CADANGAN JADUAL KADAR HARGA MENYELENGGARA POKOK TEDUHAN DAN KERJA-KERJA BERKAITAN DI KAWASAN SEK.51A, SEK.51, SEK.8, SEK.4, SEK.3, SEK.2, PJS 1, PJS 2, PJS 3 DAN PJS 4 PETALING JAYA UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TEMPOH TAHUN 2015	MAN USAHA ENTERPRISE	TAHUN 2015	200,000.00 / TAHUN (-20%)	-	200,000.00 / TAHUN (-20%)
20	JADUAL KADAR HARGA PENJUALAN SISA BESI KENDERAAN BURUK YANG TELAH DILUPUSKAN OLEH MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA UNTUK TEMPOH 1 TAHUN + 1 TAHUN	KESATRIA LOGAM SDN BHD	1 TAHUN + 1 TAHUN	680.00 / SETAN METRIK	-	680.00 / SETAN METRIK
21	CADANGAN MENAIKTARAF INFRA (PEJALAN KAKI) DI SEBAHAGIAN BANGUNAN MEDAN SELERA SEKSYEN 14, SEDIADA SERTA KERJA-KERJA BERKAITAN UNTUK MBPJ (FASA 1)	TSC TEAMWORK	12 MINGGU	184,500.00	11,070.00	195,570.00
22	CADANGAN TAWARAN KADAR HARGA PANEL MENGUKUR DAN MENJAHIT PAKAIAN SERAGAM BAGI KAKITANGAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA UNTUK TAHUN 2015 (TAWARAN SEMULA)	AVIATRADE SDN BHD	TAHUN 2015	201,330.00	12,079.80	213,409.80
23	CADANGAN BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI, MEMBERI LATIHAN, MENTAULIAH DAN MENYELENGGARA PERKAKASAN DAN PERISIAN BAGI PEMASANGAN CCTV INDOOR UNTUK BAHAGIAN PENTADBIRAN AM DAN JABATAN PENGUATKUASAAN DAN KESELAMATAN MBPJ	POIS SDN BHD	5 BULAN	388,280.00	23,296.80	411,576.80

24	CADANGAN PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN TANPA SENJATA UNTUK TUGAS MENGAWAL DAN MERONDA DI PEJABAT TANAH PERKUBURAN ISLAM SEKSYEN 8 KOTA DAMANSARA, TAPAK PJ INNOVATION AND SERVICE CENTRE KOTA DAMANSARA, KOMPLEKS SUKAN ARENA DAN KOMPLEKS STADIUM HOKI JALAN SELANGOR PETALING JAYA UNTUK TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	UNITED SECURITY SERVICES SDN BHD	12 BULAN + 12 BULAN	371,124.00 / 12 BULAN @ 30,927.00 / BULAN	22,267.44 / 12 BULAN @ 1,855.62 / BULAN	393,391.44 / 12 BULAN @ 32,782.62 / BULAN
----	---	-------------------------------------	------------------------	---	---	---